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Element wystawienniczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element wystawienniczy, służący 
do ekspozycji zegarków. 

Z opis u ochronnego polskieg o wzoru przemysłowego , n r zgłoszenia Wz-
18865, znan y jes t postumen t ekspozycyjn y dl a zegarków . Zawier a 
prostopadłościenny podest , zakończon y o d gór y rozcięty m pierścieniem , n a 
którym eksponowany jest zegarek. 

Z inneg o opis u ochronneg o polskieg o wzor u przemysłowego , n r zgłoszenia Wz -
18861 i  18862 , znan e jes t pudełk o z  pokrywk ą służąc e d o ekspozycj i biżuterii , 
zwłaszcza bransolete k i  zegarków . W  prostokątny m pudełk u wykonan e jes t 
wgłębienie, w którym eksponuje się min. zegarek. 

Istota wzor u przemysłowego , poleg a n a tym , ż e zawier a prostokątn ą 

podstawę z  ukośnym i powierzchniam i bocznym i ora z ściętym i narożami , ora z 



prostokątną, usytuowan ą prostopadle d o niej , ściankę tylną z e ściętym i górnym i 
narożami, za ś w  podstawi e zamocowan e s ą element y w  postac i poziomyc h 
podstawek, prz y czy m zarówn o w  podstawkac h ja k i  w  same j podstawi e 
zamocowane są pierścienie ekspozycyjne dla zegarków. 

Poszczególne przedmiot y wedłu g wzor u przemysłoweg o mog ą różni ć si ę 

proporcjami wymiarowymi , ja k równie ż liczb ą i  rozmieszczenie m zarówn o 

podstawek jak i pierścieni ekspozycyjnych. 

Przedstawiony element wystawienniczy charakteryzuj e się dużą funkcjonalnością 

oryginalnym kształte m i  duż ą estetyk ą Umożliwi a indywidualn ą aranżacj ę 

ekspozycji wielu przedmiotów, któr e mogą być eksponowane, zarówno w różnym 

wzajemnym rozmieszczeniu n a płaszczyźnie jak i rożnych wysokościach. 

Element wystawienniczy wedłu g wzoru przemysłoweg o zosta ł pokazan y 
na rysunku , n a który m poszczególn e fig . 1 , 2 , 3 , przedstawiaj ą wzó r i  jeg o 
odmiany, różniące się proporcjami wymiarowymi oraz wyposażeniem w elementy 
ekspozycyjne i dekoracyjne. 

Element wystawiennicz y skład a si ę z  podstaw y i  ściank i tylnej . W 

podstawie element u wedłu g fig. 1 zamocowan e s ą podstawki , usytuowan e n a 

różnych wysokościach. Zarówn o w podstawi e jak i  w podstawkac h zamocowan e 

są pierścienie ekspozycyjne na zegarki. 

Elementy wystawiennicz e pokazan e n a fig. 2 i  fig. 3 stanowi ą odmian y wzoru , 

różniące si ę proporcjam i wymiarowymi pomiędz y podstaw ą i  ściank ą tylną ora z 

proporcjami wymiarowymi podstawek , liczb ą i rozmieszczeniem zarówno samyc h 

podstawek jak i pierścienia ekspozycyjnych. 

W górnej części ścianki tylnej wzoru znajduje się miejsce na umieszczenie nazwy 

i/lub logo firmy eksponującej zegarki. 
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